

HSO Stockholms stad

Svar på skrivelsen "Inför revideringen av stadens delaktighetsprogram"

Bakgrund

Program för delaktighet för personer med funktionsnedsättning 2011-2016 baseras på FN:s konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning och samt på de nationella funktionshinderspolitiska målen i Sverige.

Myndigheten för delaktighet har ett regeringsuppdrag att senast den 30 juni 2016 redovisa underlag inför revideringen av den statliga strategin. Därefter förväntas beslut om en reviderad funktionshinderspolitisk strategi och uppdaterade funktionshinderspolitiska inriktningsmål på nationell nivå. Även Stockholms program för delaktighet behöver revideras inför år 2017 utifrån den kommande statliga inriktningen för funktionshinderspolitiken.

Utvärderingens genomförande

Stadsledningskontorets kansli för mänskliga rättigheter och demokratiutveckling är ansvarig för utvärderingen och revideringen av stadens nuvarande program för delaktighet för personer med funktionsnedsättning. Syftet är att utvärdera och analysera i vilken mån programmets mål med indikatorer och aktiviteter har lett till uppfyllelse av programmets mål. Den kommande reviderade upplagan ska utformas med hänsyn till de synpunkter och erfarenheter som har framkommit vid utvärderingen.

Både funktionshindersorganisationer och stadens förvaltningar ska vara involverade i utvärderingen. Ordföranden samt en kanslichef/ombudsman i organisationerna DHR, SRF och HSO kommer att intervjuas under januari-februari 2016. Det är upp till organisationerna HSO, DHR och SRF att inhämta ytterligare information från sina medlemsorganisationer/medlemmar inför dessa intervjuer.

Även ett antal ledamöter som har deltagit vid programmets utformning och har erfarenhet av arbete i ett flertal råd för funktionshindersfrågor kommer att intervjuas.

Revidering av programmet år 2016

Funktionshindersorganisationers representanter kommer att inbjudas till arbetet med programmets revidering senare under år 2016. Utvärderingens resultat och de reviderade nationella inriktningsmålen kommer att ligga till grund för Stockholms stads kommande program från år 2017.



Riitta-Leena Karlsson
funktionshinderombudsman